
校門口

警衛室

圖

 

書

 

館

4F

3F

2F

1F

電

梯

地下室停

車場入口

樓梯

1F

1F

2F 3F

3F

1F

停車場

B1

廣場

樓

梯

1F

4F

女

 

廁

校長室

男

 

廁

廣場

B1

樓

梯

樓

梯

B1

3F

2F

9803

3F

所廁

哺乳

室

樓梯

9801

男廁男廁

女廁 女廁

男廁

女廁

樓梯

2F

114年公務人員高等考試三級考試馬祖考區馬祖高中試區試場分布略圖(35)

考試日期：7月6日(星期日)至7月8日(星期二)

本試區設：3試場(第9801試場至9803試場)，應考人數31人
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